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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og overværet
ristning af kaffe idet Store risteri, herunder gennemgået
procedurer og flow fra ristning til færdig pakning. Kontrolleret
adskillelse af fødevare og nonfood i Stor risteri. Gennemgået
procedurer for opbevaring af råvare på lager i henholdsvist lille
og storristeri. Gennemgået frekvens for og procedurer for
returnerede fødevare fra virksomhedens kunder. Kontrolleret
personlig hygiejne under produktion, herunder at der anvendes
rent arbejdsbeklædning. Gennemgået procedurer for og
arbejdsgange for minimering af forekomst af Akryladmid ved
ristning af kaffe. Kontrolleret og gennemgået virksomhedens
vandtilslutning, virksomheden anvender vand fra kommunalt
tilslutning. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af områder for
ristning og pakning af kaffe i store og lille risteri. Gennemgået
procedurer for daglig og periodisk rengøring af samme,
herunder kontrolleret og set rengøringsplan for daglig og
periodisk rengøring. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af ny
ibrugtaget stor risteri. Kontrolleret skadedyrssikring af
storristeri, herunder at døre og porte lukker helt tæt, der er
lysindfald ved begge hjørner af port til risteriet. Virksomheden
oplyser at de nævnte huller ved porten udbedres dags dato.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse og
rengøring for perioden fra 16,. december 2022 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for
varemodtagelse i øvrigt. Kontrolleret at der i virksomheden er
udarbejdet risikoanalyse i forhold til virksomheden aktiviteter i
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forhold til Akryladmid. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om at indskrive procedurer for tilbagetrækning/tilbagekaldelse i egenkontrollen.
Vejledt om ny skabelon til importørernes egenkontrol.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Færdig pakket Ristede kaffebønner (ristenesterens foretrukne,
SupremoEspressobønner og Gurmeblanding). Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at der ikke i indeværende periode har været indføret fødevarer
fra tredjelande, men Indførsel fra andre samhandelslande. Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for
sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande og Indførsel fra andre samhandelslande.
Ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (kaffe) via tjekliste for modtagekontrol, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens balanceopgørelser.
Det indskærpes, at der ved udgangen af hver opgørelsesperiode skal foretages en vurdering af, om de mængder
af råvarer, der ifølge balanceopgørelserne er anvendt til produktion af færdigvarer, balancerer med de mængder
af færdigvarer, der ifølge balanceopgørelserne er produceret.
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Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at der ikke er balance mellem indgående mængde af
økologisk Comsa kaffe fra Honduras HN- Bio 169 og faktiske mængde på lager, der er ved kontrolvejning + 27. kg.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der er sket en fejl ved indskrivning af
faktisk forbrugt mængde og at der vil være større fokus på indskrivning fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk kaffe),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer, virksomheden har ikke importeret økologisk kaffe
fra 3. land i indeværende periode. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [økologisk kaffe]. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Div. færdig pakket økologisk kaffe. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af
tilsætningsstoffer og aromaer, virksomheden anvender ikke tilsætningsstoffer eller aromaer.


